

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/mintz-feminizowane-p-233.html>



Mintz Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	269
Producent	Marka własna

Opis produktu

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Critical Kush x Mintz
GENOTYP: Indica 70% / Sativa 30%
CZAS KWITNIENIA: 56 - 63 dni
PLON (in/out): 600 - 650 g/m² ; 1,5 kg/roślinie
WYSOKOŚĆ (in/out): 100 - 110 cm / 200 cm
THC: 26%
SMAK: Świeża sosna, kawa, nuta mięty
AROMAT: Sosna, słodkie cytrusy, nuty mięty i kawy
EFEKT: Zrelaksowany, szczęśliwy, podnoszący na duchu

Historia i pochodzenie Mintz

Mintz to wyjątkowa odmiana marihuany, która powstała z połączenia dwóch znakomitych szczepów: Critical Kush i Mintz. Ta unikalna krzyżówka łączy w sobie najlepsze cechy swoich przodków, oferując użytkownikom zarówno potężne efekty, jak i niezapomniane doznania smakowe oraz aromatyczne. Critical Kush, znany ze swojej mocy i wytrzymałości, wnosi do Mintz stabilność genetyczną oraz zdolność do osiągania wysokich plonów. Z kolei Mintz, odmiana znana ze swojego orzeźwiającego smaku i aromatu, dodaje świeżości oraz unikalnego charakteru. W rezultacie powstała odmiana, która szybko zyskała popularność wśród hodowców i użytkowników na całym świecie.

Mintz to odmiana, która zdobyła uznanie nie tylko ze względu na swoje wyjątkowe właściwości, ale także dzięki łatwości uprawy i wysokiej wydajności. Nasiona konopi Mintz są dostępne w wersji feminizowanej, co gwarantuje, że każda roślina wyrośnie na żeńską, zapewniając hodowcom maksymalne plony. To sprawia, że Mintz jest doskonałym wyborem zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych hodowców, którzy szukają niezawodnej odmiany o wszechstronnym zastosowaniu.

Mintz - uprawa i właściwości

Mintz to odmiana, która doskonale nadaje się do uprawy zarówno w warunkach indoor, jak i outdoor. Rośliny osiągają wysokość od 100 do 110 cm w uprawie wewnętrznej oraz do 200 cm na zewnątrz, co czyni je łatwymi do zarządzania i odpowiednimi dla różnych metod uprawy. Czas kwitnienia wynosi od 56 do 63 dni, co pozwala na stosunkowo szybkie uzyskanie bogatych zbiorów. Plony Mintz są imponujące - w warunkach indoor można uzyskać od 600 do 650 g/m², a na zewnątrz nawet do 1,5 kg na roślinę.

Pod względem smakowym i aromatycznym, Mintz wyróżnia się świeżym i orzeźwiającym profilem. Smak tej odmiany przypomina świeżą sosnę z delikatnymi nutami kawy i mięty, co czyni każdą sesję wyjątkową. Aromat Mintz jest również

zachwycający, łącząc w sobie zapachy sosny, słodkich cytrusów oraz subtelne nuty mięty i kawy. To połączenie sprawia, że Mintz jest odmianą nie tylko efektywną, ale także przyjemną w użytkowaniu.

Mintz zawiera wysokie stężenie THC, sięgające aż 26%, co zapewnia silne i długotrwałe efekty. Działanie tej odmiany jest głównie relaksujące, ale także podnoszące na duchu i wywołujące uczucie szczęścia. To sprawia, że Mintz jest idealnym wyborem na wieczorne sesje, kiedy chcesz się odprężyć i cieszyć chwilą bez troski. Dodatkowo, nasiona feminizowane Mintz gwarantują, że każda roślina będzie żeńska, co maksymalizuje plony i sprawia, że uprawa staje się bardziej efektywna.

Podsumowując, Mintz to wyjątkowa odmiana marihuany, która łączy w sobie doskonałe właściwości genetyczne, wysokie plony oraz niezapomniane doznania smakowe i aromatyczne. Jej świeży sosnowo-miętowy smak, słodki cytrusowy aromat oraz relaksujące, podnoszące na duchu działanie czynią ją niezastąpionym wyborem dla każdego miłośnika konopi. Dzięki swojej wszechstronności i wysokiej jakości, Mintz jest jedną z najbardziej pożądanych odmian na rynku nasion marihuany.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H